
Evidenční číslo Budoucího prodávajícího: OS/0097/2022/MI/1

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O SMLOUVĚ BUDOUCÍ

uzavřená v souladu s ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „OZ“), mezi těmito smluvními stranami:

Budoucí prodávající:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Marie Kotásková, vedoucí odboru ekonomického

Tel.: +420 518 670 150
Email: kotaskova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19-1442991379/0800,

Budoucí kupující:

Manželé:

Jméno a příjmení: Ing. David Fortelný

Rodné číslo

Trvalé bydliště:

a

Jméno a příjmení: Mgr. Lenka Fortelná

Rodné číslo

Trvalé bydliště:

Článek I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 13. 4. 2022 uzavřely Smlouvu o smlouvě budoucí,
která je k dnešnímu dni platná a účinná (dále jen Smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je dále specifikováno v čl. II tohoto dodatku.



 
 

2 

Článek II.  
 

1. Budoucí kupující shodně prohlašují, že dne 25. 5. 2022 nabyl právní moci rozsudek Okresního soudu 
v Jihlavě, č.j. 21 C 138/2022-16 ze dne 25. 5. 2022, kterým bylo rozvedeno manželství Budoucích 
kupujících, tj. Ing. Davida Fortelného a Mgr. Lenky Fortelné.  
 

2. Budoucí kupující dále prohlašují, že se na základě Dohody o vypořádání vzájemných majetkových 
vztahů, práv a povinností společného bydlení a vzájemné vyživovací povinnosti ze dne 25. 3. 2022, 
dohodli tak, že po právní moci rozsudku o rozvodu manželství Budoucích kupujících přejdou práva 
a povinnosti ze Smlouvy výlučně na Ing. Davida Fortelného, který se tak stane jediným Budoucím 
kupujícím ve Smlouvě.   
 

3. Smluvní strany se proto v souladu s ust. čl. IX odst. 3 Smlouvy dohodly na změně Smlouvy tak, že 
dochází ke změně účastníka smlouvy na straně Budoucího kupujícího, tj. k převodu všech práv a 
povinností vyplývajících ze Smlouvy z Budoucích kupujících výlučně na Ing. Davida Fortelného, který 
se tímto stává jediným Budoucím kupujícím. V důsledku změny smluvní strany budou nadále práva 
a povinnosti ze Smlouvy vznikat mezi Budoucím prodávajícím a Ing. Davidem Fortelným, jakožto 
Budoucím kupujícím. 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávající nadále platná a účinná. 

 
Článek III.  

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění 
v registru smluv odpovídá Budoucí prodávající. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv.  
 

3. Tento dodatek, včetně jeho příloh je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně a že nebyl uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a nikoliv 
omylu. Na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 
 

5. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Veselí nad Moravou na svém 2. zasedání 
dne 12. 12. 2022 usnesením č. 12/2/ZMV/2022. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto Přílohy: 
- Příloha č. 1 – rozsudek o rozvodu manželů 
- Příloha č. 2 – dohoda o vypořádání společného jmění manželů 

 

Ve Veselí nad Moravou dne ________ 2023  Ve Veselí nad Moravou dne ________ 2023 

 

za Budoucího prodávajícího:     Budoucí kupující: 
 
 
 
 
     ______________________________                  _______________ / ___________________ 

           JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.            Ing. David Fortelný/     Mgr. Lenka Fortelná 
        starosta města Veselí nad Moravou 

 


